
UCHWAŁA NR LIII/952/VII/2017 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 5 września 2017 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poznania na rok 2017. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, 9 lit. d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 i 92 ust. 

1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t .j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 ze zm.), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające 

ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zm.), art. 91, 211, 

212, 214, 215, 219, 222, 235 - 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XL/691/VII/2016 r. Rady Miasta Poznania z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Miasta Poznania na 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 63/2017/P 

Prezydenta Miasta Poznania z dnia 30 stycznia 2017 r., uchwałą Nr XLII/731/VII/2017 Rady 

Miasta Poznania z dnia 21 lutego 2017 r., zarządzeniem Nr 130/2017/P Prezydenta Miasta 

Poznania z dnia 28 lutego 2017 r., uchwałą Nr XIV/757/VII/2017 Rady Miasta Poznania 

z dnia 14 marca 2017 r., zarządzeniem Nr 214/2017/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 31 

marca 2017 r., uchwałą Nr XLVII/814/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 25 kwietnia 

2017 r., zarządzeniem Nr 277/2017/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 28 kwietnia 2017 r, 

uchwałą Nr XLVIII/847/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 16 maja 2017 r., 

zarządzeniem Nr 358/2017/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 31 maja 2017 r., uchwałą Nr 

L/878/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 20 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 

437/2017/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 30 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 

464/2017/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 10 lipca 2017 r., zarządzeniem Nr 519/2017/P 

Prezydenta Miasta Poznania z dnia 27 lipca 2017 r. zarządzeniem Nr 582/2017/P Prezydenta 



Miasta Poznania z dnia 24 sierpnia 2017 r., zarządzeniem Nr 603/2017/P Prezydenta Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 2  1. Ustala się planowane wydatki budżetu na 2017 rok w kwocie 3.537.466.631,77 zł, 

z tego: 

1) wydatki gminy w kwocie 2.698.195.241,11 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 2.238.573.135,11 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 459.622.106,00 zł; 

2) wydatki powiatu w kwocie  839.271.390,66 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 684.236.617,66 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie 155.034.773,00 zł 

zgodnie z załącznikami nr 2, 3, 4." 

2) W § 2 ust. 2 pkt 3 po lit. b kropkę zastępuje się średnikiem. 

3) W § 2 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

"4) pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 

234.000,00 zł, z tego: 

a) wydatki gminy w kwocie 234.000,00 zł.". 

4) § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 6 Planowany deficyt budżetu w kwocie 188.939.961,00 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek zgodnie z załącznikiem nr 6.". 

5) § 7 otrzymuje następujące brzmienie:  

"§ 7 Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 409.227.161,00 

zł zgodnie z załącznikiem nr 6.". 

6) § 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 10 Ustala się wysokość planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Poznania 

zgodnie z załącznikiem nr 7.". 

 

§ 2 

 

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą uchwałą w sposób szczegółowy są przedstawione 

w załącznikach (nr 1, 2, 3, 4), stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

 



§ 3 

 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


